PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

 SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Av : Gov Gustavo Richard,5000- 2º andar – Centro, Florianópolis/SC

COMUNICADO

A Secretaria Municipal de Segurança Pública e Superintendência de Serviços
Públicos, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente:
COMUNICA que: a todos os interessados que conforme EDITAL nº
002/PMF/SMSP/SUSP/2019 publicado em 13 de agosto de 2019, para a PRAIA DA
PRAINHA DA BARRA não foi disponibilizado nenhum  ponto/vaga para o comércio
ambulante de cadeira e guarda sol durante a Temporada de Verão 2019/2020. Os
mapas contendo todas as praias e seus  respectivos pontos poderão ser consultado
e retirado na Internet, no endereço http://www.pmf.sc.gov.br

João da Luz

Superintendente de Serviços Públicos

http://www.pmf.sc.gov.br/